Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

 23 марта 2020 года        № 111/1328-4

г.Учалы

Об образовании участка для голосования в местах

временного пребывания участников голосования

В соответствии Постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 130/5-6 от 19 марта 2020 года «О согласовании образования участков для

голосования в местах временного пребывания участников голосования на

общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Учалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/180-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального

района Учалинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Образовать участок №3155 для голосования в местах временного пребывания

участников голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации в ГАУЗ РБ Учалинская ЦГБ.

Центр: г.Учалы, ул. Муртазина, 27, помещение ГАУЗ РБ Учалинская ЦГБ, тел. 3-

65-20.

2. Сформировать участковую избирательную комиссию на участке для голосования в

местах временного пребывания участников голосования.

3. Проинформировать правоохранительные органы об образовании участков для

голосования в местах временного пребывания участников голосования в целях

обеспечения в соответствии с федеральными законами безопасности граждан и

общественного порядка в помещениях для голосования.

4. Системному администратору территориальной избирательной комиссии А.М.

Гимаевой отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной

автоматизированной системы «Выборы».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Кужабаеву Д.Г.

Председатель

избирательной комиссии   _____________ А.К.Гарифуллина

             Секретарь

избирательной комиссии               _____________ Д.Г.Кужабаева